
Akademia Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Kral 

GS 

31-157 Kraków, pl. Jana Matejki 13 
tel. 786 995 515, 511 564 012 

Decyzja 

Rady ds. Stopni 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
Nr 40/2024 

z dnia 22.05.2024 r. 

w sprawie nadania dr. Aleksandrze Toborowicz 
stopnia doktora habilitowanego sztuki w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne 

i konserwacja dzieł sztuki 

Na podstawie art. 219 i 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. 2023 poz. 742 ze zmianami), art. 107 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. — Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 775 ze zm.) 
w związku z art. 178 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, $ 38 ust. 1 pkt 2 
Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (uchwała Senatu nr 14/2023 z 
dnia 26 kwietnia 2023 r.) oraz § 4 i $ 13 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania postępowań w 
sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie (tekst jednolity załącznik do uchwały Senatu nr 7 z dnia 23.02.2022 r. z 
późniejszymi zmianami), Rada ds. Stopni, po przeprowadzeniu postępowania habilitacyjnego 
w sprawie nadania dr. Aleksandrze Toborowicz stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 
sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki po zapoznaniu się z opinią 

Komisji habilitacyjnej powołanej w tym postępowaniu, postanawia: 

nadać dr. Aleksandrze Toborowicz stopień doktora habilitowanego sztuki 

w dziedzinie sztuki, w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

Uzasadnienie 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądania strony, na podstawie art.107 $ 4 
Kodeksu postępowania administracyjnego odstąpiono od uzasadnienia niniejszej decyzji. 

Decyzja została podjęta w głosowaniu jawnym. 

W głosowaniu wzięło udział 58 uprawnionych do głosowania. 

Decyzję podjęto bezwzględną większością głosów w obecności 58 z 103 osób uprawnionych 

do głosowania, przy stosunku głosów: 

5/7 — 2a; 

0 — przeciw; 

1 — wstrzymujący się;. 

0— nieważnych. 

Posiedzenie Rady ds. Stopni: Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

odbyło się w trybie określonym w art. 178 ust. 1a ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce, tj. przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, które zapewniały 

w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy posiedzenia 

mogą wypowiadać się w jego toku - z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.



Pouczenie 

Niniejsza decyzja jest ostateczna w admi 

żaden środek zaskarżenia. s 

istracyjnym toku instancji i nie przysługuje na nią 
if Stopni 

auton’ 
prof/dr hab. Krzysztof Tomalski 

Prof. dr hab. Krzysztof Tomalski 

Przewodniczacy Rady ds. Stopni 

Akademii Sztuk Pieknych im. Jana Matejki w Krakowie 

Otrzymuja: 

1) drhab. Aleksandra Toborowicz 

2) a/a.


